
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

ПИТКЯРАНТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования «Детская музыкальная школа г. 

Питкяранта» Питкярантского муниципального округа Республики 

Карелия 

 

(МБОУ ДО «Детская музыкальная школа г.Питкяранта») 

 

ПРИКАЗ 

 

«15» марта 2024 г. № 8 
г. Питкяранта 

 
О проведении приема на обучение 

по дополнительным 

предпрофессиональным программам 

в области искусств в 2024 году 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области искусств, утвержденными приказом 

учреждения от 15 марта 2024 г. № 7, п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать прием на обучение по дополнительным предпрофессиональным 

программам в области искусств с 15 апреля 2024 г. по 15 июня 2024 г. 

2. Установить: 

сроки приема заявлений и иных документов – с 18 апреля 2024 г. по 31 мая 2024 г.; 

сроки проведения индивидуального отбора: 

основные сроки – 30 и 31 мая 2024 г., 

резервный день – 3 июня 2024 г., 

индивидуальный отбор по апелляциям – 6 июня 2024 г.; 

место проведения индивидуального отбора: ул. Горького д.3  

3. Утвердить: 

Состав комиссий по индивидуальному отбору поступающих по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области искусств (приложение № 1); 

Состав апелляционной комиссии (приложение № 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   А.В. Шутихин 



Приложение № 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом МБОУ ДО «Детская музыкальная 

школа г.Питкяранта» 
от «15» марта 2024 г. № 8 

 

СОСТАВ 

комиссий по индивидуальному отбору поступающих 

по дополнительным предпрофессиональным программам 

в области искусств 

 

 

Наименование 

программы 
Состав комиссии Фамилия И.О. Должность 

Фортепиано Председатель комиссии Михайлова Ю.Е. Заместитель директора 

по учебной работе 

 Секретарь комиссии Фомина Т.А. Преподаватель 

 Члены комиссии Азарова Н.А. Преподаватель 

 Елчанинова Л.В. Преподаватель 

Духовые и 

ударные 

инструменты 

Председатель комиссии Шутихин А.В. Директор 

 Секретарь комиссии Шутихина Н.В. Преподаватель 

 Члены комиссии Михайлова Ю.Е. Преподаватель 

Народные 

инструменты 

Председатель комиссии Михайлова Ю.Е. Заместитель директора 

по учебной работе 

 Секретарь комиссии Павлова М.П. Преподаватель 

 Члены комиссии Теплякова И.Н. Преподаватель 

 Крамаренко В.И. Преподаватель 

  Певкур В.Ю. Преподаватель 

Хоровое пение Председатель комиссии Михайлова Ю.Е. Заместитель директора 

по учебной работе 

 Секретарь комиссии Шутихина Н.В. Преподаватель 

 Члены комиссии Пирогова Т.В. Преподаватель 

 Фабрицкая Т.В. Преподаватель 

   Преподаватель 

Хореографическое 

творчество 

Председатель комиссии Михайлова Ю.Е. Заместитель директора 

по учебной работе 

 Секретарь комиссии Пахомова М.В. Преподаватель 

 Члены комиссии Шорохова А.И. Преподаватель 



Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕН 
приказом МБОУ ДО «Детская музыкальная 

школа г.Питкяранта» 

от «15» марта 2024 г. № 8 
 

СОСТАВ 

апелляционной комиссии 
 

 

Председатель комиссии  Шутихин А.В. 

Секретарь комиссии  Павлова М.П. 

Члены комиссии  Фабрицкая Т.В. 

  Елчанинова Л.В. 

  Пахомова М.В. 

 


		2024-05-15T12:15:52+0300
	Шутихин Александр Васильевич




